vocación para desarrollo comercio vecinal, comercio urbano, servicios especializados, 

supermercados, pequeños talleres y almacenes de venta. 

5.9 Monto global de la inversión 

El desarrollo del Proyecto “Construcción de Fábrica de Alimentos” tendrá una inversión 

estimada de B/.983 343.33 (Novecientos ochenta y tres mil trescientos cuarenta y tres 

dólares americanos con treinta y tres centavos).  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en donde se 

desarrollará el proyecto. 

6.1 Formaciones geológicas regionales